

Reál

KÉSZÜLJ AZ ÜNNEPEKRE JÓ ÁRAKKAL A REÁLBAN!



399 Ft

**Balatonboglári
halászlé sűrítmenny 200 g**

1 995 Ft/kg



449 Ft

**Nádudvari Tejföl 20% 330 g,
Laktózmentes 315 g**

1 361-1 425 Ft/kg



769 Ft

**Rama sütőmargarin
500 g**

1 538 Ft/kg



129 Ft

Plage energiatál 250 ml

516 Ft/l

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA
5
napig
ÉRVÉNYESEK
2023.12.13-17.



279 Ft

**Márka szénsavasüditő
Cola, Szőlő 1,5 l**

186 Ft/l

Ajánlataink a Reál
és a Reál Alfa üzletekben
2023.12.13.–31.
között érvényesek.

Karácsonykor sütni és főzni is a Reállal érdemes!



679 Ft

Dr. Oetker Leveles tészta
275 g

2 469 Ft/kg



279 Ft

**Falusi Sütőmargarin 60%
zsírtartalommal 250 g**

1 116 Ft/kg



**349 Ft
/10 dkg**

Baron Nagylukú sajt kg

3 490 Ft/kg



699 Ft

**Milli féltartós
Habtejszín 30%
250 ml**

2 796 Ft/l



699 Ft

**Hajdú Mascarpone
250 g**

2 796 Ft/kg



999 Ft

**Falusi Tejföl 20%
850 g**

1 175 Ft/kg



899 Ft

**Nádudvari túró
Zsírszegény, Félzsíros
450 g**

1 998 Ft/kg



**259 Ft
/10 dkg**

**Pápai Füstölt hátsó
csülök kg**

2 590 Ft/kg



**399 Ft
/10 dkg**

**Füstölt kolozsvári
szalonna kg**

3 990 Ft/kg



779 Ft

**Falusi szeletelt bacon
150 g**

5 193 Ft/kg



299 Ft

**Thymos
Fűszerpaprika
örlemény édes i.o.
50 g**

5 980 Ft/kg



799 Ft

Óceán Prémium lekvár
Sárgabarack,
Vegyesgyümölcs,
Szilva extradzsem
650 g 1 229 Ft/kg



639 Ft

Reál Magozott
meggybefőtt 700 g/350 g
1 826 Ft/kg



1299 Ft

Virágméz 500 g
2 598 Ft/kg



349 Ft

Koronás Porcukor
500 g
698 Ft/kg



529 Ft

BackMit Darált mák
200 g
2 645 Ft/kg



379 Ft

Tündérvkert Szeletelt
mandula 80 g
4 738 Ft/kg



249 Ft

Reál Kókuszreszelék
100 g
2 490 Ft/kg



199 Ft

Reál Mazsola 100 g
1 990 Ft/kg



229 Ft

Dr. Oetker családi csomag
Vanillincukor 4x8 g,
Sütőpor 4x12 g



329 Ft

Dr. Oetker Eredeti Puding családi
csomag Csokoládés 2x44,5 g,
Vaníliaüzű, Tejszínes 2x40 g
3 697-4 113 Ft/kg



299 Ft

Szerencsi Tortabevonó Kakaós Ét, Tej
100 g 2 990 Ft/kg
Tortadara Kakaós, Színes 70 g
4 271 Ft/kg



429 Ft

Thymos Holland
zsírszegény kakaópor
10-12% kakaóvaj
tartalommal 100 g
4 290 Ft/kg



649 Ft

Reál Háztartási keksz
500 g
1 298 Ft/kg



799 Ft

Violife tömb Görög fehér, Original 200 g

3 995 Ft/kg



249 Ft

Meggle Főzökrém 15 % 200 ml

1 245 Ft/l



469 Ft

Mizo Főzötejszín 20% UHT laktózmentes 200 ml

2 345 Ft/l



599 Ft

Meggle Főzötejszín UHT 10% 500 ml

1 198 Ft/l



579 Ft

Oké habspray 250 g

2 316 Ft/kg



429 Ft

Meggle Habszín, Laktózmentes UHT 200 ml

2 145 Ft/l



119 Ft

Reál kávétej 6% 10x7,5 g

1 587 Ft/kg



Ajánlatunk érvényessége: 2023.11.29.-12.31.



599 Ft

Meggle Cukráshab többféle 500 ml

1 198 Ft/l



269 Ft

Mizo Tejföl laktózmentes 20% 150 g

1 793 Ft/kg



299 Ft

Falusi Joghurt, Kefir 3% 330 g

906 Ft/kg



269 Ft / 10 dkg

Füstölt Trappista sajt kg

2 690 Ft/kg



1190 Ft

Pizza Mix reszelt sajt pizzához 200 g

5 950 Ft/kg



649 Ft

Milli krémpuding Kakaós, Vaníliás 4x125 g

1 298 Ft/kg



899 Ft
/10 dkg

Pick Téliszalámi normal kg

8 990 Ft/kg



349 Ft
/10 dkg

Falusi füstölt főtt sertés tarja kg

3 490 Ft/kg



369 Ft
/10 dkg

Falusi füstölt főtt darabolt comb kg

3 690 Ft/kg



499 Ft
/10 dkg

Pick Békebeli füstölt, kötözött lapocka kg

4 990 Ft/kg



239 Ft
/10 dkg

Füstlizer Párizsi füst ízesítésű kg

2 390 Ft/kg



249 Ft
/10 dkg

Reál Sertés löncs formában 85% hústartalommal kg

2 490 Ft/kg



449 Ft
/10 dkg

Reál Dán szalámi kg

4 490 Ft/kg



439 Ft
/10 dkg

Falusi paraszt kolbász kg

4 390 Ft/kg



299 Ft
/10 dkg

Pápai Virsli juhbélben kg

2 990 Ft/kg



169 Ft
/10 dkg

Finonimo Pásztor Roppanós, Kaiser Frankfurter roppanós kg

1 690 Ft/kg



499 Ft

Orsi Baromfi Klasszik 240 g

2 079 Ft/kg



Ajánlatunk érvényessége:
2023.11.29.-12.31.



479 Ft

Pick Pickolino virsli, Sajtos, Pritaminos sajtos 140 g

3 421 Ft/kg



399 Ft

Reál Baromfi virsli, Sajtós
200 g

1 995 Ft/kg



999 Ft

Nádudvari Debreceni páros
Csemege, Csipős 300 g

3 330 Ft/kg



999 Ft

Füstli többféle 350 g

2 854 Ft/kg



899 Ft

Falusi Császárszalonna
200 g

4 495 Ft/kg



999 Ft

Top Frozen
gyorsfagyasztott rétes
Meggyes, Almás 500 g

1 998 Ft/kg



899 Ft

Reál Gyümölcskeverék
300 g

2 997 Ft/kg



859 Ft

Reál Burgonyás krokett
500 g

1 718 Ft/kg



999 Ft

Reál Gyorsfagyasztott,
elősütött hasábburgonya
1000 g



1159 Ft

Reál Rántott Trappista sajt
500 g

2 318 Ft/kg



1599 Ft

Balatonboglári
halászlé
1 l



2299 Ft

Balatonparti ízek
ponty szelet 540 g

4 257 Ft/kg



1499 Ft

Bábolna Pulyka
Cordon Bleu 750 g

1 999 Ft/kg



1799 Ft

Nádudvari Panírozott
Harcsa szelet 350 g,
Harcsa nuggets 340 g

5 140-5 291 Ft/kg



439 Ft

Zorbas gyümölcskoktél
410 g
1 071 Ft/kg



539 Ft

Eva Szardínia
Növényi olajban,
Paradicsomszószban 100 g
5 390 Ft/kg



549 Ft

Giana Tonhal aprított
saját lében 185 g
2 968 Ft/kg



729 Ft

Vénusz zöldségkrém
többféle 180 g
4 050 Ft/kg

**KIEMELT
AJÁNLAT**

699 Ft



Bonduelle Zöldborsó 400 g/265 g,
Vörösbab 400 g/250 g,
Csemegekukorica 340 g/285 g
2 453-2 796 Ft/kg



369 Ft

Hardwest reszelt toorma
160 g
2 306 Ft/kg



269 Ft

Happy Frucht Lencse
400 g
673 Ft/kg



419 Ft

Gyermelyi tészta 8 tojasos
Cérnácskák, Csipet 250 g
1 676 Ft/kg

Reál Legközelebb is Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Érdeemes a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben vásárolni, mert havonta 10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!

Vásároljon legalább 3 db Reál márkaterméket, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu

Reál LÉGIO

Reál Pont

REAL NYERŐ TÍZES

SZILVESZTERI VÁLASZTÉK BULIS ÁRAKKAL!

...



499 Ft

**Reál vajkrém 39% Natúr,
Magyaros 200 g**

2 495 Ft/kg



**429 Ft
/10 dkg**

Esterházy sonka kg

4 290 Ft/kg



**379 Ft
/10 dkg**

**Kolbással töltött
sertéskaraj kg**

3 790 Ft/kg



1529 Ft

**Reál Juhbeles virsli
84% hústartalommal
2x200 g**

3 823 Ft/kg



**189 Ft
/10 dkg**

Reál sertésvirsli kg

1 890 Ft/kg



469 Ft

**Reál Franciasaláta
alap 450 g**

1 042 Ft/kg



429 Ft

**Tündérgert Lencse
400 g**

1 073 Ft/kg



539 Ft

**Cibus Csemegeuborka
6-9 cm
720 ml/350 g**

1 540 Ft/l



629 Ft

**Univer Mustár
440 g**

1 430 Ft/kg



749 Ft

**Univer Ketchup
470 g**

1 594 Ft/kg



839 Ft

**Univer Majonéz
420 g**

1 998 Ft/kg

AZ ALKALOM
VÁLASZTJA**599 Ft**

3 993 Ft/kg

FÖLDIMOGYORÓ
PÖRKÖLT, SÓS,
SÓTLAN 150g**679 Ft**

9 700-11 317 Ft/kg

MANDULA, KESZUDÓ,
PISZTÁCIA
PÖRKÖLT SÓS, 60g, 70g**559 Ft**

1 863 Ft/kg

MICRO
POPCORN
SÓS, VAJAS
3X100G**mogyi**

MINDIG VAN MINEK ÖRÜLNI

**469 Ft**Reál Sós pálnca
200 g

2 345 Ft/kg

**599 Ft**Reál Sós kisperec
300 g

1 997 Ft/kg

**449 Ft**Lay's Chips Sós, Sajtos,
Barbecue oldalas,
Tejfölös-snidlinges 60 g

7 483 Ft/kg

**269 Ft**Bomba Classic
250 ml

1 076 Ft/l

**399 Ft**Peroni Nastro
Azzuro 0,33 l

1 209 Ft/l

**2699 Ft**Sauska Cuvée
vörösbőr
0,75 l 3 599 Ft/lKIEMELT
AJÁNLAT**1299 Ft**Törley Pezsgő többféle
0,75 l 1 732 Ft/l**749 Ft**Kölyök szénsavas
gyümölcsital többféle
0,75 l 999 Ft/l**2499 Ft**Hungaria pezsgő
Extra Dry 0,75 l

3 332 Ft/l

**2899 Ft**Nicolaus Extra
Fine Vodka 38%
0,5 l

5 798 Ft/l

**6499 Ft**TatraTea Mini kollekcio
22-72% 240 ml

27 079 Ft/l



529 Ft

Roberto szeletelt kenyér Teljes kiőrlésű, Durum, Pane Bianco 400 g

1 323 Ft/kg



699 Ft

Podravka Vegeta 250 g

2 796 Ft/kg



579 Ft

Haas pezsgőtableta Multivitamin, D-vitamin 80 g

7 238 Ft/kg



319 Ft

Kotányi Forralt bor instant fűszeres ízesítő, Mézes sütemény fűszerkeverék 27-35 g



329 Ft

Kotányi fűszerkeverék Halak, Pulykasült 26-38 g



179 Ft

Mantaro Hot Chocolate, White 25 g



289 Ft

Marika tortabevonó Ét, Tej 90 g

3 211 Ft/kg



559 Ft

PickWick tea Variációk pirosüömölcs, Hibiszkusz, Zöldtea citrom 30-50 g

11 180 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT

Karaván, Paloma 225 g

3 551 Ft/kg

799 Ft



Ajánlatunk érvényessége:
2023.11.29.-12.31.



1199 Ft

Omnia őrlött-pörkölt kávé Classic, Evening koffeinmentes 250 g

4 796 Ft/kg



999 Ft

Omnia Silk, Gold 250 g

3 996 Ft/kg



Reál Kukoricapehely Sós 75 g, Paprikás 50 g
1 987-2 980 Ft/kg



Reál Földimogyorós snack 75 g 3 987 Ft/kg



Naty Elit Mix 300 g
2 663 Ft/kg



Urban Classics nápolyi Kakaós, Citrom ízű, Kakaós-tejkrémes 160-180 g 2 772-3 119 Ft/kg



Detki Állatfigurás Háztartási keksz, Kakaós 160 g
1 869 Ft/kg



7Days Double Max croissant töltelékkel többféle 80 g
3 113 Ft/kg



Milka Alpesei tej 270 g, Epres, Oreo 300 g
3 663-4 070 Ft/kg



Balaton Expressz Csokoládés, Pisztáciás 35 g

ROSHEN

A LEGJOBB PILLANATOKRA

599 Ft

Roshen Extra Crunch krémmel töltött ostya többféle 142 g 4 218 Ft/kg

849 Ft

Cherry Queen étcsokoládés konyakmeggy 108 g 7 861 Ft/kg

599 Ft

Lovita Teasütemény többféle 168 g 3 565 Ft/kg



KitKat Caramel, Hazelnut 41,5 g



FlapJack zabszelet Banán-Csoki, Csoki darabos 100 g
2 990 Ft/kg



Negro Classic, Extra erős, Mézes 79 g
3 785 Ft/kg



Reál Gyümölcsízű Puhakaramella, Tejkaramella 200 g
2 345 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT



179 Ft

Szentkirályi ásványvíz
Szénsavas, Szénsavmentes
1,5 l 119 Ft/l



109 Ft

Mizse ásványvíz
Szénsavas,
Szénsavmentes 1,5 l
73 Ft/l



219 Ft

Szentkirályi
szénsavmentes
ásványvíz Baba
1 l



649 Ft

Piroska gyümölcszörp
többféle 0,7 l
927 Ft/l +üv. br. 130 Ft



499 Ft

Schweppes szénsavas
üdítőital többféle
1,5 l 333 Ft/l



459 Ft

Kinley szénsavas
üdítőital többféle
1,5 l 305 Ft/l



419 Ft

Nestea többféle
1,5 l
279 Ft/l



499 Ft

Lipton Ice Tea többféle
1,5 l 333 Ft/l



579 Ft

Cappy Ice Fuit Dinnye-őszibarack,
Alma-körte, Multivitamin
1,5 l 386 Ft/l



169 Ft

Queen Cola, Narancs
1,5 l 113 Ft/l



579 Ft

Pepsi Cola többféle
2 l 290 Ft/l



269 Ft

Burn energiaital
többféle
250 ml 1 076 Ft/l



Ajánlatunk érvényessége:
2023.11.29.-12.31.

Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.

A hónap sztár ajánlata!



229 Ft

Hell energiaital
többféle
250 ml 916 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT



299 Ft

Soproni Klasszikus dobozos sör 0,5 l 598 Ft/l



299 Ft

Borsodi dobozos sör 0,5 l
598 Ft/l



309 Ft

Gösser NaturZitrone dobozos sör többféle 0,5 l 618 Ft/l



319 Ft

Gösser Premium dobozos sör 0,5 l
638 Ft/l



2 db vásárlás esetén darabja

339 Ft

Dreher Gold dobozos sör 0,5 l 678 Ft/l
1 db ára: 349 Ft, 698 Ft/l



849 Ft

Varga Zweigelt-Cabernet Sauvignon, Merlot 0,75 l
1132 Ft/l +üv. br. 150 Ft



649 Ft

Reál Egri Bikavér 0,75 l
865 Ft/l +üv. 70 Ft+Áfa



1899 Ft

Classic Selection Tokaji Szamorodni édes 0,5 l 3 798 Ft/l



849 Ft

Birtok Egri Merlot száraz vörösbor 0,75 l 1132 Ft/l



1299 Ft

Teleki Villányi Chardonnay, Cabernet Sauvignon 0,75 l 1 732 Ft/l



2599 Ft

Romanoff Vodka 37,5% 0,5 l 5 198 Ft/l



4999 Ft

Grants whisky 0,5 l 9 998 Ft/l



6299 Ft

Henkes Gin 37,5% 0,7 l 8 999 Ft/l



1299 Ft

Biopon Mosógél, Mosópor többféle 0,855 l, 1,02 kg

1 519 Ft/l, 1 274 Ft/kg



1599 Ft

Silan textilöblítő többféle 1,364-1,672 l

956-1 172 Ft/l



1999 Ft

Persil Power triocaps Universal, Color 13 db

154 Ft/db



3990 Ft

Somat Excellence mosogatógép kapszula 28 db, Duo Gel 810 ml

143 Ft/db, 4 926 Ft/l



799 Ft

Clin ablaktisztító szórófejes 500 ml, Utántöltő 750 ml többféle

1 065-1 598 Ft/l



999 Ft

Pur mosogatószer többféle 750 ml

1 332 Ft/l



969 Ft

Reál hideg zsiroidó 500 ml

1 938 Ft/l



979 Ft

Bref Power Aktiv többféle 2x50 g

9 790 Ft/kg



1299 Ft

K2r Színfogó 20 db

65 Ft/db



449 Ft

Max légfrissítő többféle 300 ml

1 497 Ft/l



1329 Ft

Oops! Toalettpapír Excellence Sensitive, Kamilla 3 rétegű 8 tekercs

166 Ft/tekercs



1899 Ft

Perfex Toalettpapír 3 rétegű, 24 tekercs

79 Ft/tekercs



479 Ft

Perfex Jumbo
Konyhai törölkendő
1 tekercs



319 Ft

Hárs szalvéta Classic 1 rétegű
80 db
4 Ft/db



339 Ft

Hárs papír zsebkeendő
többféle 3 rétegű 100 db
3 Ft/db



569 Ft

Kodak Max Alkáli Ceruza Elem
AA, AAA 4 db
142 Ft/db



579 Ft

Dreamies macska jutalomfalat
többféle
60 g 9 650 Ft/kg



999 Ft

Reál macskaalom 5 kg
200 Ft/kg



FEDEZD FEL A REÁL ONLINE MAGAZIN

legfrissebb számát!

Ebben a hónapban is **extra** termékajánlatokkal, izgalmas receptekkel, játékokkal, **tippekkel** készültünk számodra és a **legújabb Reál PAKK** helyet kapott az újságban!

Keresd a www.real.hu weboldalon!



1190 Ft

Falusi bükkfán füstölt Bécsi virsli 2x200 g

2 975 Ft/kg



399 Ft

Falusi Főzőtejszín 20% 200 ml 1 995 Ft/l



399 Ft

Falusi palackos Tej 2,8% 1 l



679 Ft

Doritos Nacho Sajtos, Sweet Chilli Pepper, Hot Corn 100 g

6 790 Ft/kg



499 Ft

Reál piskóta 200 g

2 495 Ft/kg



1169 Ft

Raffaello 150 g

7 793 Ft/kg



6299 Ft

Baileys Irish Cream 17% 0,7 l

8 999 Ft/l



6999 Ft

Jim Beam Whiskey (0,7 l+0,2 l) csomag 0,9 l

7 777 Ft/l

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az ÁFA-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.

Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről
Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Allergén jelölések: Gluténmentes Laktózmentes Szója mentes